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FRAIS DE DEPLACEMENT AU QUEBEC

Monsieur Jean Lortie
Président — Commission des partenaires du marché du travail

Exercice financier Trimestre
2022-2023 Janvier a@ mars

Avutres frais inhérents
(montant et description)

Allocation
forfaitaire

Frais de transport  Frais de repas 2 Frais d'hébergement

But du déplacement ' Période du déplacement Ville ou municipalité

Rencontre de travail 19 décembre 2022 Montréal 35,16 $
Rencontre de travail — UPA Longueuil 11 janvier 2023 Longueuil 7471 $ 10,01 $
Rencontre de travail — CSQ Pointe-aux-Trembles 11 jonvier 2023 Montréal 35,16 $
Rencontre de travail — CRPMT Estrie 19 janvier 2023 Montréal 23,20 $

Rencontre de travail 20 janvier 2023 Montréal 35,16 $
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Tournée ministérielle — Céte-Nord

Rencontre de travail — CA - Envirocompétences

Participation — Forum des régions et CSMO-Industrie
maritime

Tournée ministérielle — Tournée en Mauricie

Participation — Assemblée générale du CC des
CCPNIMT a Wendake

Du 22 au 24 janvier 2023

25 janvier 2023

Du 15 au 16 février 2023

23 février 2023

Du 27 au 28 février 2023

Sept-iles - Baie-Comeau

Montréal

Québec

Mauricie

Wendake

1 406,24 $

71,77 $

288,48 $

459,41 $

314,70 $

129,16 $

54,04 $

29,05 %

154,22 $

143,87 $

143,87 $

Renseignements complémentaires

1 Certaines de ces activités n'ont pas été déclarées au trimestre précédent.

2 Les frais de repas de certaines rencontres de travail ne sont pas encore connus; ils seront diffusés au prochain trimestre.
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